



检验检测报告

报告编号:SL228-230043

样品名称 科居木 (木塑装饰板)

型号规格 室内用, 800mm×615mm×9mm

委托单位 安徽科居新材料科技有限公司

检验类别 普通送样



上海建科检验有限公司



上海建科检验有限公司 检验检测报告

检验类别：普通送样
委托编号：SL22-230083

报告编号：SL228-230043
第1页 共2页

委托单位	安徽科居新材料科技有限公司	联系方式	18256637506
单位地址	池州市经济开发区临港工业园	委托日期	2023年03月01日
样品名称	科居木（木塑装饰板）	样品编号	SL22-230083-01
生产单位	安徽龙格新材料科技有限公司	生产日期	2023.1
型号规格	室内用，800mm×615mm×9mm	批号	-
样品数量	2块	代表数量	-
商 标	-	到样日期	2023年03月01日
样品状态	布纹饰面空心板材		
判定依据	GB/T 24137-2009 《木塑装饰板》		
检验日期	2023年03月03日~2023年03月20日	签发日期	2023年03月21日
检验地点	上海市申富路568号		
检验结论	送检的样品经检验，按照上述判定依据的技术指标，判定为第2页所检项目合格。 检验机构（盖章）		
备 注	-		

批准：王静

王静

审核：苏宇

苏宇

编制：吴康

吴康



上海建科检验有限公司

检验检测报告

检验类别：普通送样
委托编号：SL22-230083

报告编号：SL228-230043
第2页 共2页

检测结果汇总					
序号	检测项目	标准值	检测结果	检测方法	单项判定
1	邵氏硬度 (HD)	≥55	55	GB/T 2411-2008	合格
说 明	1、应委托单位要求：序号1项按GB/T 24137-2009 《木塑装饰板》进行判定。				

(本报告内容结束)



联系方式：上海市申富路568号（邮编：201108）021-54428584 / 54425584

JC/BG 8-060-2019

- 声 明：
- 1、以上检验结果委托单位如有异议，请在报告收到之日起十五日内提出。
 - 2、未经本机构同意，不得部分复制本报告。
 - 3、本机构不负责委托方所提供样品相关信息及企业信息真实性的证实。
 - 4、委托单位应妥善保管报告，承担因保管不当造成信息泄露的全部损失。
 - 5、送样检验结果仅对来样负责。

